
 

 
 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
www.polito.it 
 

ERRATA CORRIGE BANDO DI SELEZIONE PER LA PARTECIPAZIONE AL PROGETTO INTRAPRENDENTI 
di cui al DR. N. 718/2022 

 
IL RETTORE 

 

- Considerata la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e 

la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"; 

- Visto il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante 

gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni", così come modificato dal Decreto legislativo del 25 maggio 2016 n. 97; 

- Visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. 774 del 17 luglio 2019; 

- Visto il D.R. n. 1232/2021 relativo al bando di selezione per l’ammissione ai corsi di laurea 

dell’Area dell’Ingegneria per l’a.a. 2022/23; 

- Tenuto conto che per mero errore materiale nel D.R. n. 718/2022 di emanazione del bando 

di selezione per la partecipazione Progetto INTRAPRENDENTI - Percorso per Ingegneri, 

Architetti, Pianificatori, Designer Innovativi per l’a.a. 2022/23 rivolto agli studenti iscritti ai 

Corsi dell’Area dell’Ingegneria, la denominazione delle sezioni del TIL, utili alla definizione 

delle graduatorie a parità di punteggio del TIL, risultano non conformi a quanto previsto nel 

bando emanato con D.R. n. 1232/2021 sopra citato; 

DECRETA 

La rettifica di quanto contenuto all’art. 6 del D.R. n. 718/2022 di emanazione del bando di 

selezione per la partecipazione al Progetto INTRAPRENDENTI - Percorso per Ingegneri, Architetti, 

Pianificatori, Designer Innovativi per l’a.a. 2022/23 rivolto agli studenti iscritti ai Corsi dell’Area 

dell’Ingegneria come segue: 

Criteri per la definizione delle graduatorie: 

In caso di parità del voto del test prevale: 

• in ordine decrescente, il punteggio ottenuto dal candidato nella soluzione, 

rispettivamente, dei quesiti relativi alla sezione di matematica, comprensione del testo 

e logica, fisica e conoscenze tecniche 

Il restante contenuto dell’articolo succitato rimane invariato. 

IL RETTORE 
Prof. Guido SARACCO 

 
SV/PM/md 

http://www.polito.it/
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190%21vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2013-03-14;33%21vig=



		2022-09-16T07:34:40+0000
	Laura Montanaro
	Prorettrice per Legale Rappresentante




